17 Donec aspiret dies, ventus diei. Montes Ba-  
 ther mōtes partitionis, à themate ויבחר & dispersit  
 est ea per medium. q. d. ut separetur à nobis ventus. Separationis;  
Gen. 15.

## INTERPRETATIO AL- tera, nempe dramatis.

1 Ego. propterea equidem nunc sum foris sicut rosa  
 Saronitidis, cum tamen nemo sit qui olfaciat.

2 Ut lilium. verba sponsi, non compararis flori vallis,  
 qui facile carpi potest, sed rosæ quæ est inter spinas.

3 Qualis malus. verba sponsæ, versiculis his cohæ-  
 rētibus cum voce desideravi. optavi sedere in umbra  
 eius & ut introducat me in conclaue vini & ponat

H 2 vexillum

Prou. 8.

vexillum suum super me & loquatur in prospectu omnium ac ostēdat amorem suum, admouens sinistrā suam capiti meo & adiurans filias Ierusalem, ne excitent me, quousq; peruenerit tempus desiderati amoris. Hæc autem adiuratio sumpta ex eo est, quòd desiderium comparatur capræ, ut in Prouerbijs, cerua amorum & Caprea gratiæ, ob pulchritudinem, mūdiciem & nigrorem oculorum, veluti inquit. Adiuro vos per vestri similes pulchritudine. Absoluta hac sectione domum suam, ut his verbis intelligi potest, Trabes domus nostræ cedrinæ, petit, ipso eam cōsequente, quo tempore foras procedimus oblectādi animi & flores spectādi gratia.

8 Vox dilecti mei. significat se ex præstanti saltatione & celeritate deprehendere strepitum pedum eius.

9 Similis est dilectus meus capræ celeritate.

10 Respondit dilectus meus & ait, quæ tota hac sectione consequuntur.

14 Præterea Columba mea, inquit, In rimis rupis. Latitas domi, ut prospectare te nequeam, sicut columba quæ in rimis petræ se condit. Ostende mihi vultum tuum. è fenestrarum una, aut Audire fac me vocem tuam & indicato mihi quid agere debeam. Respondens sponsa ait puellis suis,

15 Prehendite nobis vulpes, hoc sensu, agite, custodite vineam à vulpeculis. Illic enim pernoctare volo cum dilecto meo qui pascit in lilijs ductus suauis odore floris huius. 16 Tu verò ô dilecte mi donec Aspiret ventus diei & crescant dies ( hoc enim significat Et fugiant vmbre) proficiscere ad montes Bather.

Tacite

*Tacitè indicat sponsa iam non posse se egredi foras, ut inde intelligamus sponsum iter suum cōtinuasse, quem admodum & pramonuerat. Hactenus sectio.*

## EXPLICATIO TERTIA, quæ allegorica.

- 1 Propterea, inquit sponsa, nunc rosæ similis sum, quæ est in Saronitide loco plano & campestri, quam quilibet carpit, Item ut liliū, quod calcatur pedibus, paueo.
- 2 Hic Deus, dabo operam ne malum te afflicteret, uti lilio spinæ nihil afferunt incōmodi. cui Ecclesia Israēlica.
- 3 Si serues me, assidebo assiduè ad umbram tuam. Fructus eius, cū audio omnia præcepta tua.
- 4 Domum vini. ædem domini, locum ubi libatur domino. porrò lagænæ & mala adumbrant cantores. Solent enim verba prophetica cōparari Lacti & vino, ut sibi edificauit domum sapiens fœmina, miscuit vinum suum & insuper mala aurea. Pro. 8.
- 6 Sinistra eius subter caput meum. holocaustum vespertinum & matutinum.
- 7 Adiuro vos. Illud est quod scripserunt doctores nostri filios Ephraïm egressos ex Ægypto antequam aduenisset præstitutus annorū terminus, ut hoc τὸ donec velit, indicet. Occisos autem eos, quòd scriptū sit, luxit Ephraïm pater eorum. Per capreas. quemadmodū sanguis Ephraimidum permissus est fundi, ita sanguis vester fundetur, si quidem excitaueritis ante terminum.
- 8 Vox dilecti mei. Id cū apparuit Dominus in